Vysledkova listina

Mistrovstvi Ceské republiky v b&hu do vrchu 2005

CENA FIRMY ISCAREX D. Morava - Kralicky Sn éznik

Mistrovstvi Ceské republiky v b&hu do vrchu 2005

MCR Muzi

Pof.  Jméno zavodnika
1 Havliéek Jan

2 Blaha Jan

3 Vymazal Petr

4 Horak Ond fej

5 Kyn €l Stanislav
6 Ondra éek Tomas
7 Brydl Pavel

8 Blaha Tomas

9 Z4&k Ji¥i

10 Dedek Ales

11 Razym Luk&s

12 Vitek Miroslav

13 Kolinek FrantiSek
14 Polach Rostislav
15 Zoubek Zden &k
16 Stransky Ales

17 Horaéek Michal
18 Pechek FrantiSek
19 OZana Véclav

20 Hany$ Zbyn ék
21 Zatopek Ji Fi

22 Havelka Petr

23 Kolek Petr

24 Mazag Jaroslav
25 Horny Pavel

26 Zouhar Martin

27 Z&k Tomas

28 Hamr Jakub

29 Sebek Michal

30 Kubr Véaclav

31 Kalista Jan

32 Heger Vojt éch
33 Mocker FrantiSek
34 Zajic Jan

- Simanek Jan
- Dobsi ¢ek Pavel

- Skapa Marek

Ro €.

79
71
75
75
64
77
80
76
71
75
79
72
56
75
69
60
75
53
64
85
60
72
75
68
73
85
85
84
84
55
82
74
58
53
82
80
71

Team

ASK Slavia Praha

Sokol Ceské Budé&jovice

AK Kroméfiz

AK Kromériz

AFK Chrudim

VSK Universita Brno

X-AIR Ostrava

AK Kroméfiz

TJ Nové Mésto na Moravé

AK Kromé¥iz

TJ Jiskra Usti nad Orlici

TJ Jiskra Usti nad Orlici

AK Perna

Ak Kroméfiz

ABK Liberec

CTBK ISCAREX Ceska Trebova
CTBK ISCAREX Ceska Trebova
TJ Maratonstav Upice

TJ Nové Mésto na Moravé
CTBK ISCAREX Ceska Trebova
X-AIR Ostrava

TJ AC Praha 1890

CTBK ISCAREX Ceska Trebova
TJ Maratonstav Upice

Ak Kroméfiz

AC 1890 Praha

AC Pardubice

AK Bilina

TJ Jiskra Usti nad Orlici

Hvézda SKP Pardubice

PSK Olymp Praha

CTBK ISCAREX Ceska Trebova
AC Ceska Lipa

Hvézda SKP Pardubice

CTBK ISCAREX Ceska Trebova
SK Hronov

X-AIR Ostrava

Cas

0:55:56
0:58:15
0:58:34
0:59:29
0:59:41
0:59:50
1:00:19
1:00:35
1:00:46
1:02:13
1:02:38
1:03:07
1:04:12
1:04:40
1:04:49
1:04:49
1:05:07
1:05:18
1:05:37
1:07:59
1:08:13
1:10:06
1:12:03
1:12:48
1:13:28
1:14:03
1:15:56
1:17:46
1:18:22
1:19:34
1:21:09
1:23:00
1:31:02
1:35:49
DNF

DNF

DNF

21.8.2005

Ztrata

0:00:00
0:02:18
0:02:37
0:03:32
0:03:44
0:03:53
0:04:22
0:04:38
0:04:49
0:06:17
0:06:42
0:07:10
0:08:15
0:08:44
0:08:52
0:08:52
0:09:10
0:09:22
0:09:40
0:12:03
0:12:16
0:14:10
0:16:06
0:16:51
0:17:31
0:18:06
0:19:59
0:21:49
0:22:26
0:23:37
0:25:12
0:27:03
0:35:06
0:39:52
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120
223
102
104
215
179
111
103
143
101

74

64
100
105

22
122
52
145
25
177
58
231
56
106
121
19
124
69
150
190
46
156
66
12
21
110
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Mistrovstvi Ceské republiky v b&hu do vrchu 2005 21.8.2005
- Bednarz Libor 80  X-AIR Ostrava DNF - 113
MCR Zeny
Pof.  Jméno zavodnika Ro €. Team Cas Ztrata St. €.

1 Pichrtova Anna 73 SK TiS VILHELM Frydek Mistek 1:03:43 0:00:00 133
2 Sadkova Irena 69  AC Pardubice 1:06:20 0:02:36 17
3 Milesové Iva 77  AC Kovosrot Praha 1:09:27 0:05:44 7
4 Metelkova Ta na 72 SK Tynisté nad Orlici 1:10:50 0:07:07 146
5 Kuncova Barbora 82  AC Slovan Liberec 1:13:11 0:09:28 108
6 VIéovska Marta 76  AC Pardubice 1:16:22 0:12:39 16
7 MatyasSova Pavla 80  TJ Maratonstav Upice 1:17:29 0:13:46 57
8 Cermakova Martina 80  TJ Nova Paka 1:19:11 0:15:28 183
9 BareSova Milada 75  ASK Blansko 1:19:43 0:16:00 59
10 Navrétilova Lucie 80  Lokomotiva Trutnov 1:22:13 0:18:30 26
11 Hanakova Miroslava 66  ACP Olymp Brno 1:24:03 0:20:20 37
12 Kubrova Dagmar 63  Hvézda SKP Pardubice 1:25:36 0:21:53 149
13 Duskova Lenka 80 CTBK ISCAREX Ceskéa Trebova 1:27:48 0:24:05 8
14 Mannlova Jana 80  CTBK ISCAREX Ceska Tiebova 1:31:08 0:27:25 11
15 Hofmanova Veronika 78  CTBK ISCAREX Ceskéa Ttebova 1:32:19 0:28:36 32
16 Jiraskova Eva 64  CTBK ISCAREX Ceska Tfebova 1:38:56 0:35:13 77
MCR Junio Fi
Pof.  Jméno zavodnika Ro €. Team Cas Ztrata St. €.
1 Hamr Jan 86  AKBilina 1:02:24 0:00:00 6
2 Rosenberg David 86  AK Sumperk 1:06:14 0:03:49 185
3 Zapala€ Martin 86  X-AIR Ostrava 1:07:18 0:04:53 112
4 Cerny Jaroslav 86  LOKO Trutnov 1:07:28 0:05:03 62
5 Jenicek Ondrej 88  TJ Jiskra Usti nad Orlici 1:08:55 0:06:31 70
6 Hrdina Pavel 88  ABK Bravo Jablonné nad Orlici 1:10:28 0:08:03 63
7 Tejchman Jakub 88  TJ Sumperk 1:15:19 0:12:54 42
8 Strej ek Jan 86  AC Pardubice 1:18:35 0:16:10 152
9 Lansky Josef 87 SK Sporting Pfibram 1:21:30 0:19:05 125
- Hiibl Radek 88  TJ Jiskra Usti nad Orlici DNF - 72
MCR Juniorky
Pof.  Jméno zavodnika Ro €. Team Cas Ztrata St. €.
1 Pelantova Lucie 86  TJAC Praha 1890 0:35:39 0:00:00 119
2 Klimova Iva 87  Schmier klub Nové Mésto na Moravé 0:37:03 0:01:23 132
3 Johanidesové Lea 89  TJ Jiskra Usti nad Orlici 0:37:03 0:01:24 40
4 Zarybnicka Lucie 87  TJ JE Dukovany 0:42:51 0:07:11 131
5 Pad’'ourovi Renata 87  CTBK ISCAREX Ceskéa Tiebova 0:44:24 0:08:45 96
6 Jiraskova Hanka 89  CTBKISCAREX Ceska Tfebova 0:46:22 0:10:42 18
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